10”-19” väggstativ med justerbar bredd, 6U, 35kg last
Lastningskapacitet: 35kg (Statisk).
Mått per konsol (BxDxH): 65x300x280mm (6U).
Väggstativ med justerbar bredd för rackmonterade enheter. Stativet består av två fristående
konsoler av stål vilket gör att du själv väljer om det är 10"- eller 19"-enheter som ska
monteras.
SPECIFIKATIONER
Produkt djup 300 mm
Produkt höjd 280 mm
Produktvikt 2.10 kg
Produkt bredd 65 mm
Färg Svart
Garanti 5 år
Units 6 U
Skåptyp Väggfäste
Skåpdörr Ingen
LOGISTIK
Artikel nummer 19-DTSR0706
Tillverkarens artikelnummer 19-DTSR0706
Tillverkningsland China
Produkt förpackningens EAN kod 7333048028099
Höjd (inkl. förpackning) 285 mm
Bredd (inkl. förpackning) 325 mm
Djup (inkl. förpackning) 75 mm
Vikt (inkl. förpackning) 2.10 kg
Produkt förpackningens netto vikt 2 kg
Ytter kartongens höjd 415 mm
Ytter kartongens bredd 678 mm
Ytter kartongens djup 305 mm
Ytter kartongens vikt 22 kg
Ytter kartongens antal 10
DistIT Services AB, Glasfibergatan 8, 125 45 Älvsjö, Sweden